
UCHWAŁA NR 1179/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 792/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2021 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), art. 10 ust. 1, art. 57 ust. 1 i art. 125 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.), art. 36 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1930), art. 62 i art. 64 ustawy z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333, z późn. zm.), art. 25 b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1899, z późn. zm.) oraz § 
13 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli wykonywania 
zadań obronnych (Dz. U. Nr 16, poz. 151, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Plan kontroli na 2021 rok, stanowiący załącznik do uchwały nr 792/2020 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 41ACF448-3DD0-47F0-94F5-52692AB5A23B. Uchwalony Strona 1



Plan kontroli na rok 2021

I. Plan kontroli finansowej jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego na rok 2021.

1. Plan kontroli kompleksowych na rok 2021.

Lp. Nazwa i adres kontrolowanej jednostki
Temat kontroli

(rodzaj, zakres i przedmiot)
Wydział/Zespół

1.
Dom Pomocy Społecznej 
w Klęczanach
33-394 Klęczany169

Gospodarka finansowa jednostki za okres od 01 
stycznia 2020 r. do dnia kontroli, wg zakresu 
kontroli kompleksowej.

KA

2.

Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym 
Sączu
ul. Wiśniowieckiego 136
33-300 Nowy Sącz

Gospodarka finansowa jednostki za okres od 01 
stycznia 2020 r. do dnia kontroli, wg zakresu 
kontroli kompleksowej.

KA

3.

Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej-
Zdroju – Powiatowe Centrum Usług 
Wspólnych w Starym Sączu
ul. Daszyńskiego 19
33-340 Stary Sącz

Gospodarka finansowa jednostki za okres od 01 
stycznia 2019 r. do dnia kontroli, wg zakresu 
kontroli kompleksowej.

KA

4.

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 
w Starym Sączu
ul. Daszyńskiego 19
33-340 Stary Sącz

Gospodarka finansowa jednostki za okres od 01 
stycznia 2020 r. do dnia kontroli, wg zakresu 
kontroli kompleksowej.

KA

II. Plan kontroli merytorycznych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego na rok 2021

Lp. Nazwa i adres kontrolowanej jednostki
Temat kontroli

(rodzaj, zakres i przedmiot)
Wydział/Zespół

1.

Zespół Szkół Zawodowych im. 
Stanisława Staszica w Grybowie
ul. A. Krajowej 19
33-330 Grybów

Wypadkowość wśród uczniów za okres od 
1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2021 r.; 
wypadkowość pracowników za okres od 
1 stycznia 2020 r. do dnia kontroli 
(IV kwartał 2021 r.).
Szeroko pojęta profilaktyka powypadkowa 
ograniczająca lub eliminująca wypadkowość wśród 
uczniów oraz pracowników.
Choroby zawodowe pracowników, dokumentacja, 
rejestr chorób zawodowych, zgłoszenie podejrzenia 
występowania choroby zawodowej, profilaktyka 
przeciwdziałania chorobom zawodowym.

BHP

2.
Bursa Szkolna w Starym Sączu
ul. Daszyńskiego 19
33-340 Stary Sącz

Wypadkowość wśród uczniów za okres od 
1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2021 r.; 
wypadkowość pracowników za okres od 
1 stycznia 2020 r. do dnia kontroli 
(IV kwartał 2021 r.).
Szeroko pojęta profilaktyka powypadkowa 
ograniczająca lub eliminująca wypadkowość wśród 
uczniów oraz pracowników.
Choroby zawodowe pracowników, dokumentacja, 
rejestr chorób zawodowych, zgłoszenie podejrzenia 
występowania choroby zawodowej, profilaktyka 
przeciwdziałania chorobom zawodowym.

BHP

Id: 41ACF448-3DD0-47F0-94F5-52692AB5A23B. Uchwalony Strona 1



3.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla 
w Krynicy-Zdroju
ul. Kraszewskiego 142
33-380 Krynica-Zdrój

Gospodarka nieruchomościami
Przedmiot:
Nieruchomość położona w Krynicy-Zdroju

GN

4.

Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym 
Sączu
ul. Wiśniowieckiego 136
33-300 Nowy Sącz

Gospodarka nieruchomościami
Przedmiot:
Nieruchomość położona w Nowym Sączu 
ul.Wiśniowieckiego 136

GN

5.

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Nowym Sączu
ul. Waryńskiego 1
33-300 Nowy Sącz

Gospodarka nieruchomościami
Przedmiot:
Nieruchomość położona w Nowym Sączu 
ul.Waryńskiego 1

GN

6.

Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej-
Zdroju
ul. Zdrojowa 1
33-350 Piwniczna-Zdrój

Gospodarka nieruchomościami
Przedmiot:
Nieruchomość położona w Piwnicznej-Zdroju 
ul. Zdrojowa 1

GN

7.

Zespół Szkół im. ks. Prof. Józefa 
Tischnera w Starym Sączu
ul. Daszyńskiego 15
33-340 Stary Sącz

Gospodarka nieruchomościami
Przedmiot:
Nieruchomość położona w Starym Sączu 
ul. Daszyńskiego 15
(działka nr 1847)

GN

8.

Liceum Ogółnokształcące im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu
ul. Partyzantów 15
33-340 Stary Sącz

Gospodarka nieruchomościami
Przedmiot:
Nieruchomość położona w Starym Sączu 
ul. Partyzantów 15
(działka nr 2578)

GN

9.

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Nowym Sączu
ul. Waryńskiego 1
33-300 Nowy Sącz

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów 
budowlanych oraz przeprowadzenie oględzin stanu 
technicznego obiektów budowlanych

ZI

10.

Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu
ul. Jagiellońska 33, ul. Strzelecka 1, 
ul. Kościuszki 3
33-300 Nowy Sącz

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów 
budowlanych oraz przeprowadzenie oględzin stanu 
technicznego obiektów budowlanych

ZI

11.
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 
Dom Dziecka w Klęczanach
33-394 Klęczany 239

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów 
budowlanych oraz przeprowadzenie oględzin stanu 
technicznego obiektów budowlanych

ZI

12.
Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach
Klęczany 169
33-394 Klęczany

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów 
budowlanych oraz przeprowadzenie oględzin stanu 
technicznego obiektów budowlanych

ZI

13.

Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym 
Sączu
ul. Wiśniowieckiego 136
33-300 Nowy Sącz

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów 
budowlanych oraz przeprowadzenie oględzin stanu 
technicznego obiektów budowlanych

ZI

14.
Dom Pomocy Społecznej w Zbyszycach
Zbyszyce 12
33-318 Gródek nad Dunajcem

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów 
budowlanych oraz przeprowadzenie oględzin stanu 
technicznego obiektów budowlanych

ZI

15.

Liceum Ogólnokształcące im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu
ul. Partyzantów 15
33-340 Stary Sącz

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów 
budowlanych oraz przeprowadzenie oględzin stanu 
technicznego obiektów budowlanych

ZI

Id: 41ACF448-3DD0-47F0-94F5-52692AB5A23B. Uchwalony Strona 2



16.
Bursa Szkolna w Starym Sączu
ul. Daszyńskiego 19
33-340 Stary Sącz

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów 
budowlanych oraz przeprowadzenie oględzin stanu 
technicznego obiektów budowlanych

ZI

17.

Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej-
Zdroju
ul. Zdrojowa 1
33-350 Piwniczna-Zdrój

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów 
budowlanych oraz przeprowadzenie oględzin stanu 
technicznego obiektów budowlanych

ZI

18.
Zespół Szkół im. Św. Kingi w Łącku
Łącko 26
33-390 Łącko

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów 
budowlanych oraz przeprowadzenie oględzin stanu 
technicznego obiektów budowlanych

ZI

19.

Liceum Ogólnokształcące im. Marii 
Skłodowskiej Curie w Starym Sączu
ul. Partyzantów 15
33-340 Stary Sącz

Analiza średnich płac nauczycieli 
w poszczególnych kategoriach zaszeregowania 
w zakresie art. 30 Karty Nauczyciela

EKS

20.
Bursa Szkolna w Starym Sączu
ul. Daszyńskiego 19
33-340 Stary Sącz

Analiza średnich płac nauczycieli 
w poszczególnych kategoriach zaszeregowania 
w zakresie art. 30 Karty Nauczyciela

EKS

21.

Zespół Szkół im. ks. prof. Józefa 
Tischnera w Starym Sączu
ul. Daszyńskiego 15
33-340 Stary Sącz

Działalność organizacyjna szkoły EKS

22.
Zespół Szkół im. Św. Kingi w Łącku
33-390 Łącko 26

Działalność organizacyjna szkoły EKS

23.

Liceum Ogólnokształcące im. Marii 
Skłodowskiej Curie w Starym Sączu
ul. Partyzantów 15
33-340 Stary Sącz

Poprawność sporządzenia arkusza organizacyjnego 
szkoły

EKS

24.
Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie
ul. Rynek 13
33-370 Muszyna

Kontrola danych w Systemie Informacji 
Oświatowej

EKS

25.

Urząd Miejski w Starym Sączu
ul. Batorego 25, 33-340 Stary Sącz – 
Powiatowa i Miejsko-Gminna Biblioteka
Publiczna w Starym Sączu

Realizacja porozumienia – wykonanie zadań z 
zakresu biblioteki powiatowej, dotacja celowa na 
2018 i 2019 rok

EKS

26.

Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego dla Powiatu 
Nowosądeckiego
ul. Magazynowa 7
33-300 Nowy Sącz

Kontrola problemowa z zakresu realizacji oraz 
wykonywania nałożonych zadań obronnych 
w wyższym stanie gotowości obronnej Państwa 
wynikających z „Planu Operacyjnego 
Funkcjonowania Powiatu w Warunkach 
Zewnętrznego Zagrożenia Bezpieczeństwa Państwa
i w Czasie Wojny”

PCZK

27.

Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym 
Sączu
ul. Wiśniowieckiego 136
33-300 Nowy Sącz

Kontrola problemowa z zakresu realizacji oraz 
wykonywania nałożonych zadań obronnych w 
wyższym stanie gotowości obronnej Państwa 
wynikających z „Planu Operacyjnego 
Funkcjonowania Powiatu 
w Warunkach Zewnętrznego Zagrożenia 
Bezpieczeństwa Państwa i w Czasie Wojny”

PCZK

Id: 41ACF448-3DD0-47F0-94F5-52692AB5A23B. Uchwalony Strona 3



III. Plan kontroli prawidłowości wykorzystania przekazanych dotacji dla niepublicznych szkół i placówek
       oświatowych.

Lp. Nazwa i adres kontrolowanej jednostki
Temat kontroli

(rodzaj, zakres i przedmiot)
Wydział

1.
Branżowa Szkoła I Stopnia „Praktyk” 
w Wielogłowach
33-311 Wielogłowy 56

Kontrola Wykorzystania dotacji udzielonej w roku 
2020
1. Zgodność zgłoszonych wniosków do naliczenia 
dotacji z faktyczną liczbą uczniów.
2. Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji na
zadania określone w art. 36 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych

Zespół
kontrolujący

2.

Branżowa Szkoła I Stopnia „Praktyk” 
w Chełmcu
ul. Marcinkowicka 9
33-395 Chełmiec

Kontrola Wykorzystania dotacji udzielonej w roku 
2020
1. Zgodność zgłoszonych wniosków do naliczenia 
dotacji z faktyczną liczbą uczniów.
2. Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji na
zadania określone w art. 36 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych

Zespół
kontrolujący

3.

Branżowa Szkoła I Stopnia w Krynicy-
Zdroju Izby Rzemiosła 
i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu
ul. Szkolna 3
33-380 Krynica-Zdrój

Kontrola Wykorzystania dotacji udzielonej w roku 
2019
1. Zgodność zgłoszonych wniosków do naliczenia 
dotacji z faktyczną liczbą uczniów.
2. Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji na
zadania określone w art. 36 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych

Zespół
kontrolujący

4.

Branżowa Szkoła I Stopnia w Krynicy-
Zdroju Izby Rzemiosła 
i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu
ul. Szkolna 3
33-380 Krynica-Zdrój

Kontrola Wykorzystania dotacji udzielonej w roku 
2020
1. Zgodność zgłoszonych wniosków do naliczenia 
dotacji z faktyczną liczbą uczniów.
2. Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji na
zadania określone w art. 36 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych

Zespół
kontrolujący

5.

Rzemieślnicza Szkoła I Stopnia 
w Złockiem Cechu Rzemiosł Różnych 
i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu
Złockie 69
33-370 Muszyna

Kontrola Wykorzystania dotacji udzielonej w roku 
2020
1. Zgodność zgłoszonych wniosków do naliczenia 
dotacji z faktyczną liczbą wychowanków.
2. Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji na
zadania określone w art. 36 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych

Zespół
kontrolujący

6.
Stowarzyszenie Edukacji Ekologicznej 
i Turystycznej „Rogaś” w Rytrze
33-343 Rytro 186

Kontrola Wykorzystania dotacji udzielonej w roku 
2020
1. Zgodność zgłoszonych wniosków do naliczenia 
dotacji z faktyczną liczbą wychowanków.
2. Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji na
zadania określone w art. 36 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych

Zespół
kontrolujący

7.

Centrum Edukacyjno-Terapeutyczne 
„Iskierka” Ośrodek Rewalidacyjno-
Wychowawczy w Grybowie
ul. Ogrodowa 19
33-330 Grybów

Kontrola Wykorzystania dotacji udzielonej w roku 
2020
1. Zgodność zgłoszonych wniosków do naliczenia 
dotacji z faktyczną liczbą wychowanków.
2. Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji na
zadania określone w art. 36 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych

Zespół
kontrolujący

Id: 41ACF448-3DD0-47F0-94F5-52692AB5A23B. Uchwalony Strona 4



IV. Plan kontroli w zakresie wykorzystania dotacji celowych za zakup sprzętu ratowniczego.

Lp. Nazwa i adres kontrolowanej jednostki
Temat kontroli

(rodzaj, zakres i przedmiot)
Wydział

1.

Ochotnicza Straż Pożarna Muszyna- 
Folwark
ul. Pułaskiego 21
33-370 Muszyna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

2.
Ochotnicza Straż Pożarna w Siołkowej
Siołkowa
33-330 Grybów

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

3.
Ochotnicza Straż Pożarna w Nawojowej
ul. Krynicka 49
33-335 Nawojowa

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

4.

Ochotnicza Straż Pożarna w Białej-
Niżnej
Biała- Niżna
33-330 Grybów

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

5.
Ochotnicza Straż Pożarna w Gródku
Gródek 92
33-331 Stróże

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

6.
Ochotnicza Straż Pożarna w Krużlowej 
Wyżnej
33-325 Krużlowa Wyżna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

7.
Ochotnicza Straż Pożarna w Stróżach
33-331 Stróże 744

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

8.
Ochotnicza Straż Pożarnaw Klęczanach
33-394 Klęczany 91

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

9.
Instytut Ratownictwa na Wodach 
Górskich i Powodziowych
33-386 Podegrodzie 376

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

10.
Ochotnicza Straż Pożarna w Niskowej
Niskowa 140
33-395 Chełmiec

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

11.
Ochotnicza Straż Pożarna w Zagorzynie
Zagorzyn
33-390 Łącko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

12.

Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe
ul. Wyspiańskiego 13
33-300 Nowy Sącz

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

13.
Ochotnicza Straż Pożarna w Wojnarowej
Wojnarowa
33-322 Korzenna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

14.

Ochotnicza Straż Pożarna w Krasnem 
Potockiem
Krasne Potockie
33-394 Klęczany

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

15.
Ochotnicza Straż Pożarna w Cieniawie
Cieniawa
33-333 Ptaszkowa

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

16.
Ochotnicza Straż Pożarna w Paszynie
Paszyn 262
33-327 Paszyn

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

Id: 41ACF448-3DD0-47F0-94F5-52692AB5A23B. Uchwalony Strona 5



17.

Górskie Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe
ul. Halna 18
33-380 Krynica- Zdrój

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

18.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Naszacowicach
Naszacowice 96
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

19.
Ochotnicza Straż Pożarna w Zabrzeży
Zabrzeż 394
33-390 Łącko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

20.
Ochotnicza Straż Pożarna w Łącku
ul. Strażacka 23
33-390 Łącko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

21.

Ochotnicza Straż Pożarna w Starym 
Sączu
ul. Krakowska 35
33-340 Stary Sącz

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

22.
Ochotnicza Straż Pożarna w Juraszowej
Juraszowa 48
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

23.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Maszkowicach
Maszkowice
33-390 Łącko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

24.

Ochotnicza Straż Pożarna w Moszczenicy
Wyżnej
Moszczenica Wyżna 120
33-340 Stary Sącz

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

25.
Ochotnicza Straż Pożarna w Stadłach
Stadła 2
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

26.
Ochotnicza Straż Pożarna w Lipnicy-
Wielkiej
33-323 Lipnica Wielka 1

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

27.
Ochotnicza Straż Pożarna w Binczarowej
Binczarowa
33-332 Florynka

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

28.

Ochotnicza Straż Pożarna w Czarnym 
Potoku
Czarny Potok
33-390 Łącko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

29.
Ochotnicza Straż Pożarna w Ptaszkowej
33-333 Ptaszkowa

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

30.
Ochotnicza Straż Pożarna w Korzennej
33-322 Korzenna 543

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

31.
Ochotnicza Straż Pożarna w Nowej Wsi
33-337 Nowa Wieś 56

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

32.
Ochotnicza Straż Pożarna w Łabowej
33-336 Łabowa 171

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

33.
Ochotnicza Straż Pożarna w Kamiannej
Kamianna 56
33-336 Łabowa

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

Id: 41ACF448-3DD0-47F0-94F5-52692AB5A23B. Uchwalony Strona 6



34.
Ochotnicza Straż Pożarna w Siedlcach
33-321 Siedlce 167

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

35.
Ochotnicza Straż Pożarna w Olszanie
Olszana 250
33-321 Siedlce 167

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

36.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Gołkowicach Górnych
Gołkowice Górne 110
33-388 Gołkowice Dolne

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

37.
Ochotnicza Straż Pożarna w Chodorowej
Chodorowa
33-325 Krużlowa Wyżna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

38.

Ochotnicza Straż Pożarna w Grybów- 
Biała
os. Biała Wyżna 29
33-330 Grybów

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

39.

Ochotnicza Straż Pożarna w Wierchomli 
Wielkiej
Wierchomla Wielka 188
33-352 Wierchomla

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

40.
Ochotnicza Straż Pożarna w Głębokiem
Głębokie 100
33-350 Piwniczna- Zdrój

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

41.
Ochotnicza Straż Pożarna w Czerńcu
Czerniec 199
33-390 Łącko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

42.
Ochotnicza Straż Pożarna w Żegiestowie
Żegiestów 53
33-370 Muszyna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

43.
Ochotnicza Straż Pożarna w Krużlowej 
Wyżnej
33-325 Krużlowa Wyżna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

44.
Ochotnicza Straż Pożarna w Jazowsku
33-389 Jazowsko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

45.
Ochotnicza Straż Pożarna w Mogilnie
33-326 Mogilno 112

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

46.

Ochotnicza Straż Pożarna Grupa 
Ratownictwa Specjalnego – Nowy Sącz
ul. Węgierska 188 h
33-300 Nowy Sącz

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

47.

Ochotnicza Straż Pożarna w Mochnaczce 
Wyżnej
Mochnaczka Wyżna 117
33-383 Tylicz

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

48.
Ochotnicza Straż Pożarna w Przydonicy
Przydonica 334
33-318 Gródek nad Dunajcem

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

49.
Ochotnicza Straż Pożarna w Bereście
Berest
33-380 Krynica- Zdrój

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2019 roku. PCZK

50.
Ochotnicza Straż Pożarna w Klęczanach
Klęczany 91
33-394 Klęczany

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

Id: 41ACF448-3DD0-47F0-94F5-52692AB5A23B. Uchwalony Strona 7



51.
Ochotnicza Straż Pożarna w Paszynie
Paszyn 262
33-327 Paszyn

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

52.

Ochotnicza Straż Pożarna w Krasnem 
Potockiem
Krasne Potockie
33-394 Klęczany

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

53.
Ochotnicza Straż Pożarna w Krużlowej 
Wyżnej
33-325 Krużlowa Wyżna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

54.
Ochotnicza Straż Pożarna w Wawrzce
Wawrzka 60
33-332 Florynka

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

55.
Ochotnicza Straż Pożarna w Ptaszkowej
33-333 Ptaszkowa

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

56.

Ochotnicza Straż Pożarna w Grybowie 
Białej-Wyżnej
os. Biała Wyżna 29
33-330 Grybów

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

57.
Ochotnicza Straż Pożarna w Cieniawie
Cieniawa 
33-333 Ptaszkowa

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

58.
Ochotnicza Straż Pożarna w Wyskitnej
Wyskitna
33-331 Stróże

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

59.
Ochotnicza Straż Pożarna w Siołkowej
Siołkowa
33-330 Grybów

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

60.
Ochotnicza Straż Pożarnaw Białej-Niżnej
Biała- Niżna
33-330 Grybów

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

61.

Ochotnicza Straż Pożarna w Krużlowej 
Niżnej
Krużlowa Niżna 15A
33-325 Krużlowa Wyżna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

62.
Ochotnicza Straż Pożarna w Stróżach
33-331 Stróże 744

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

63.
Ochotnicza Straż Pożarna w Korzennej- 
Centrum
33-322 Korzenna 338

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

64.
Ochotnicza Straż Pożarna w Janczowej
Janczowa 104
33-322 Korzenna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

65.

Ochotnicza Straż Pożarna w Lipnicy-
Wielkiej
Lipnica Wielka 1
33-323 Lipnica Wielka

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

66.
Ochotnicza Straż Pożarna w Mogilnie
Mogilno 112
33-326 Mogilno

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

67.
Ochotnicza Straż Pożarna w Łosiu
Łosie 25 A
33-336 Łabowa

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

Id: 41ACF448-3DD0-47F0-94F5-52692AB5A23B. Uchwalony Strona 8



68.
Ochotnicza Straż Pożarna w Łabowej
33-336 Łabowa 171

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

69.
Ochotnicza Straż Pożarna Czaczowie
Czaczów 68 B
33-336 Łabowa

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

70.
Ochotnicza Straż Pożarna w Jazowsku
33-389 Jazowsko 456

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

71.
Ochotnicza Straż Pożarna w Zabrzeży
Zabrzeż 394
33-390 Łącko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

72.
Ochotnicza Straż Pożarna w Kiczni
Kicznia
33-390 Łącko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

73.
Ochotnicza Straż Pożarna w Zarzeczu
Zarzecze
33-390 Łącko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

74.
Ochotnicza Straż Pożarna w Łącku
ul. Strażacka 23
33-390 Łącko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

75.
Ochotnicza Straż Pożarna w Czerńcu
Czerniec 199
33-390 Łącko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

76.
Ochotnicza Straż Pożarna w Obidzy
Obidza
33-389 Jazowsko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

77.
Ochotnicza Straż Pożarna w Tęgoborzy
ul. Św. Floriana 25
33-312 Tęgoborze

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

78.
Ochotnicza Straż Pożarna w Tabaszowej
Tabaszowa
33-312 Tęgoborze

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

79.
Ochotnicza Straż Pożarna w Łososinie 
Dolnej
33-314 Łososina Dolna 400

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

80.

Ochotnicza Straż Pożarna w Muszynie- 
Folwarku
ul. Pułaskiego 21
33-370 Muszyna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

81.
Ochotnicza Straż Pożarna w Muszynie
Rynek 19
33-370 Muszyna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

82.
Ochotnicza Straż Pożarna w Muszynce
Muszynka 51
33-383 Tylicz

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

83.
Ochotnicza Straż Pożarna w Nawojowej
ul. Nadbrzeżna 14
33-335 Nawojowa

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

84.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kosarzyskach
Kosarzyska 104
33-350 Piwniczna-Zdrój

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

85.
Ochotnicza Straż Pożarna w Głębokiem
Głębokie 100
33-350 Piwniczna-Zdrój

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

Id: 41ACF448-3DD0-47F0-94F5-52692AB5A23B. Uchwalony Strona 9



86.
Ochotnicza Straż Pożarna w Gostwicy
Gostwica
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

87.
Ochotnicza Straż Pożarna w Podrzeczu
Podrzecze 44
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

88.
Ochotnicza Straż Pożarna w Olszance
Olszanka
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

89.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Chochorowicach
Chochorowice
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

90.
Ochotnicza Straż Pożarna w Mokrej Wsi
Mokra Wieś 167
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

91.

Ochotnicza Straż Pożarna w Brzeznej-
Litaczu
Brzezna 262
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

92.
Ochotnicza Straż Pożarna w Podegrodziu
33-386 Podegrodzie 213

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

93.
Ochotnicza Straż Pożarna w Brzeznej
Brzezna
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

94.
Ochotnicza Straż Pożarna w Stadłach
Stadła 2
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

95.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Gołkowicach Górnych
Gołkowice Górne 110
33-388 Gołkowice Górne

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

96.

Ochotnicza Straż Pożarna w Moszczenicy
Wyżnej
Moszczenica Wyżna 117
33-383 Tylicz

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

97.

Ochotnicza Straż Pożarna w Moszczenicy
Niżnej
Moszczenica Niżna 30
33-383 Tylicz

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

98.
Ochotnicza Straż Pożarna w Gaboniu
Gaboń
33-388 Gołkowice Dolne

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

99.
Ochotnicza Straż Pożarna w Bereście
Berest
33-380 Krynica- Zdrój

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

100.

Ochotnicza Straż Pożarna w Mochnaczce 
Niżnej
Mochnaczka Niżna 30
33-383 Tylicz

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

101.
Ochotnicza Straż Pożarna w Czyrnej
Czyrna
33-380 Krynica-Zdrój

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

Id: 41ACF448-3DD0-47F0-94F5-52692AB5A23B. Uchwalony Strona 10



102.
Ochotnicza Straż Pożarna w Mszalnicy
Mszalnica 166
33-334 Kamionka Wielka

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

103.
Ochotnicza Straż Pożarna w Boguszy
Bogusza 13
33-334 Kamionka Wielka

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

104.
Ochotnicza Straż Pożarna w Mystkowie
Mystków 477
33-334 Kamionka Wielka

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

105.

Ochotnicza Straż Pożarna w Królowej 
Górnej
Królowa Górna 216
33-334 Kamionka Wielka

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

106.
Ochotnicza Straż Pożarna w Rytrze
33-343 Rytro 196

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

107.
Ochotnicza Straż Pożarna w Gródku nad 
Dunajcem
33-318 Gródek nad Dunajcem 170

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

108.

Ochotnicza Straż Pożarna Grupa 
Ratownictwa Specjalnego – Nowy Sącz
ul. Węgierska 188 h
33-300 Nowy Sącz

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

109.

Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe
ul Wyspiańskiego 13
33-300 Nowy Sącz

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

110.

Górskie Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe Grupa Krynicka
ul. Halna 18
33-380 Krynica- Zdrój

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

111.

Górskie Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe Grupa Podhalańska
Aleje 1000-lecia 1
34-700 Rabka

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

112.
Instytut Ratownictwa na Wodach 
Górskich i Powodziowych
33-386 Podegrodzie 376

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej w 2020 roku. PCZK

V. Plan kontroli w zakresie realizacji zadania statutowego Powiatu Nowosądeckiego pn. „Usuwanie statków
    lub innych obiektów pływających“.

Lp. Nazwa i adres kontrolowanej jednostki
Temat kontroli

(rodzaj, zakres i przedmiot)
Wydział

1.

Sądeckie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe
ul. Wyspiańskiego 13
33-300 Nowy Sącz

Kontrola realizacji zadania dotyczącego usuwania 
statków z obszaru Jeziora Rożnowskiego.

PCZK

Id: 41ACF448-3DD0-47F0-94F5-52692AB5A23B. Uchwalony Strona 11




